
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ   
 

 

 

 
 

TJ  
BUCHLOVICE 

8. kolo I. A tř. sk. B KFS Zlín – sobota 23. září 2017 od 15:30 hod. 
stadión v Napajedlech na Sadové ulici 

 

www.fotbal.tjfsnapajedla.cz 

http://www.fotbal.tjfsnapajedla.cz/


Vážení sportovní přátelé, 
 
dovolte, abychom vás, nejvěrnější fotbalové fanoušky, i v tomto již zcela 
podzimním a sychravém počasí už po týdnu opět přivítali na našem stadiónu 
při mistrovském utkání I. A třídy, sk. B mezi domácí TJ FS Napajedla a TJ 
Buchlovice, jejíž hráče, realizační tým i příznivce u nás vítáme zvlášť srdečně. 
 
Měsíc září nám zatím přináší jen radost a v jeho dosavadních třech zápasech 
jsme vždy bodovali naplno. Příznivě se to promítlo i do průběžné tabulky 
soutěže, v níž naše mužstvo poskočilo už na přívětivé čtvrté místo. Odstup od 
skaštického lídra však i nadále zůstává konstantní, neboť Koleničova parta 
kolem excelentního Zdeňka Konečníka dosud ani jednou nezaváhala a stejně 
jako Viktorka Plzeň v 1. lize nasbírala už maximálních 21 bodů.  
 
Utkání proti nováčkovi soutěže z Buchlovic je patrně premiérou obou těchto 
soupeřů v jejich dosavadní historii. Naše domněnka vychází hlavně 
z pozoruhodné skutečnosti, že ještě před pěti lety dělilo oba dnešní soupeře 
v kategorii dospělých neuvěřitelných 6 tříd – Fatra působila v divizi a 
fotbalisté z buchlovského podhradí jen ve III. třídě uherskohradišťského 
okresu… Ale časy se mění, jak se zpívá i v jednom zlidovělém songu, a tak 
musíme vzít na vědomí stávající realitu a na duel proti mužstvu, které pod 
taktovkou buchlovické trenérské ikony Josefa Křivy v průběhu posledních pěti 
let hned 3x postupovalo, se dobře a zodpovědně připravit, abychom 
příležitost zakončit úspěšnou zářijovou sérii dalším vítězstvím nepropásli. Ale 
podobně jako minule proti Žalkovicím to vůbec nemusí být snadné, neboť na 
hřištích soupeřů se Buchlovicím zatím daří víc než doma a odvezli si z nich už 
4 cenné body – po remíze v Dolním Němčí a za jednogólovou výhru 
v Koryčanech. Tedy zrovna proti soupeřům, s nimiž naopak naši fotbalisté o 4 
stejně hodnotné body zbytečně přišli…  Věřme však, že i v nastávajícím 
měření prokáže naše mužstvo své nesporné kvality a prosadí se jak herně, tak 
i výsledkově. Chceme-li se udržet na dohled špice tabulky, nic jiného nám ani 

nezbývá! A tak podobně jako před týdnem:     FATRA DO TOHO!!  
                       

Hlavní rozhodčí:  NĚMEC Jiří (Kunovice)   
Asistent rozhodčího č. 1 ŠUBÍK Ondřej (Spytihněv) 
Asistent rozhodčího č. 2 DOLEŽAL Radim (Uherské Hradiště)         
Hlavní pořadatel:  Ing. RATIBORSKÝ Pavel ml. (Napajedla) 



 TJ FS NAPAJEDLA – podzim 2017  

Číslo Post Jméno 
Ročník 

narození 
1 B CHVOJKA Petr Mgr. 1989 

22 B KOUTNÍK Lukáš 1990 

4 O KOUTNÍK Patrik 1993 

15 O DRGA Marcel 1983 

2 O ROUBAL Jiří 1985 

13 O HOLOMEK Miroslav 1998 

17 O GABRHELÍK Tomáš 1994 

5 O HAŠA Ondřej 1988 

7 Z HAVRÁNEK Kryštof 1993 

6 Z BEJTKOVSKÝ Marek  1984 

9 Z PLACHÝ Tomáš 1988 

3 Z LACIGA Jaroslav 1982 

10 Z KOZUBÍK Aleš 1995 

8 Z FORAL Roman 1997 

14 Z BLÁHA Tomáš 1998 

12 Z BŮŽEK Radim 1988 

11 Ú VONDRÁČEK Dominik 1999 

16 Ú BRAUNER David 1998 

 
Ú BARTOŠ Mikoláš 1998 

Trenér 
 

LEITNER Roman 1976 

Vedoucí mužstva 
 

LYSONĚK Jaroslav  1966 

Předseda FK 
 

Ing. RATIBORSKÝ Pavel 1962 

Předseda TJ 
 

Ing. FOJTŮ Stanislav 1957 

Sportovní manažer  
 

HASTÍK Jaroslav 1954 

http://www.tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/lukas-vymetal/
http://tjskastice.cz/fotogalerie/sezona-20122013/foto-a-tym/radim-vymetal/


TJ BUCHLOVICE                  

Buchlovice jsou oblíbeným cílem turistů na úpatí Chřibů, vzdáleným 9 
km západně od Uherského Hradiště. V současnosti zde žijí necelé 2 a 
půl tisíce obyvatel. První písemná zmínka o obci se nachází v listině 
krále Přemysla Otakara I. z r. 1207. V pol. 16. stol. se Buchlovice staly 
trvalou součástí hradního panství, jehož majiteli byli i vladykové ze 
Zástřizl, baroni Petřvaldové a hrabata Berchtoldové. Dominantami jsou 
nedaleký hrad Buchlov z 1. pol. 13. stol. a barokní zámek s přilehlou 
zahradou. V r. 1805 byly Buchlovice povýšeny císařem Františkem I. na 
městečko, v r. 2006 pak byl obci vrácen status městyse.                  
Fotbal v Buchlovicích byl založen v r. 1955 a většinou působil jen v 
okresní soutěži. Až v sezóně 2012/13 klub využil možnosti postupu do 
okresního přeboru ze 4. místa. Už o rok později se mužům podařilo 
znovu postoupit, tentokrát z 2. místa do I. B třídy. Ani zde nehrály 
Buchlovice druhé housle a v sezóně 2014/15 skončily šesté a poté 
sedmé. V předcházejícím ročníku 2016/17  A-mužstvo vedené zkušeným 
trenérem Josefem Křivou, jenž byl hlavním strůjcem nebývalého 
vzestupu buchlovické kopané v uplynulém desetiletí, sk. C I. B třídy 
vyhrálo se čtyřbodovým náskokem před druhým Ořechovem, s nímž pak 
společně postoupilo do I. A třídy a dosáhlo tak svého historického 
maxima. Hned v 1. kole před domácím publikem se však hráči ve 
žlutomodrých dresech s pávem na hrudi přesvědčili, že je ve vyšší třídě 
nečeká procházka růžovým sadem a suverénu soutěže ze Skaštic vysoko 
podlehli 0 : 5. Ve 2. kole na horké půdě v Dolním Němčí dlouho sahali 
po výhře, o tu však nakonec přišli a brali jen bod. Doma 2 : 3 podlehli i 
vyzrálejšímu Ořechovu, aby pak zásluhou jediného gólu naplno 
bodovali v Koryčanech. Doma se jim však zatím nedaří a prohráli i se 
silným týmem Osvětiman 1 : 3 a před týdnem s Jaroslavicemi 0 : 1, když 
mezitím prohráli 3 : 1 i v Bojkovicích. Osobnostmi týmu jsou kapitán a 
hrající trenér David Křiva a útočník Michal Ondica. V záloze pravidelně 
nastupuje i Lukáš Belant, který ještě na jaře působil v Napajedlech… 



TJ BUCHLOVICE - podzim 2017    

Číslo Post Jméno Rok narození 

1 B PAVELA Marek 1991 

2 O/Z KUNC Pavel 1998 

3 Ú ONDICA Michal 1992 

4 O HANČÍK Jan 1994 

5 O KOŘÍNEK Martin 1994 

6 Z BELANT Lukáš 1995 

7 Ú MIKULA Jiří 1994 

8 Z HURÁB Jan 1993 

9 Z/Ú DUFKA Michael 1990 

10 Z TOMEŠEK Zdeněk 1995 

11 O/Z KŘIVA David (K) 1989 

12 Z PROCHÁZKA Jan 1985 

13 Z NÁPLAVA Pavel 1994 

14 O HOSTINEK David 1991 

15 Z HOSTINEK Ladislav 1992 

16 Z HURÁB Lukáš 1986 

 
Z PIENTOK Marek 1999 

 
Z KUČÍK Martin 2000 

 
NB KUČÍK Michal 1979 

Trenér 
 

KŘIVA David 1989 

Sekretář a  
asistent trenéra č. 1   

KŘIVA Josef 1956 

Asistent trenéra č. 2 
 

KUNC Pavel 1966 

Předseda a  
vedoucí mužstva   

KOŘÍNEK Martin 1971 



TJ FS NAPAJEDLA     -  TJ SOKOL ŽALKOVICE         2 : 1      (2 : 0) 

Branky:   7´ J. Laciga, 24´ D. Vondráček - 55´ Z. Horák.                                      
Rozhodčí:   R. Michalec - J. Ruman, J. Dostálek. ŽK:   2 : 1.  Diváci:  100.  

Napajedla:  P. Chvojka - P. Koutník, M. Drga, J. Roubal, M. Holomek – K. Havránek 
(86´ D. Brauner), J. Laciga, A. Kozubík (74´ T. Plachý), R. Bůžek (64´ M. Bejtkovský) – 
D. Vondráček, R. Foral (90´ O. Haša). Trenér: R. Leitner.   

Žalkovice:  L. Juráň – M. Janečka, T. Netopil, J. Bartušek (78´ P. Horák), Z. Horák, V. 
Pospíšil, D. Zavadil, J. Beneš, D. Knap, M. Jankola (43´ R. Němec), P. Horák. Trenér:  
L. Juráň 

Domácí chtěli potvrdit vítězství z minulého kola v Jaroslavicích, ale v utkání to neměli 
vůbec jednoduché. Od začátku vlétli na soupeře a hosté se jen obtížně dostávali za 
půlící čáru. V 7´ zahrával J. Laciga rohový kop a brankař Juráň vyrazil míč až za 
brankovou čarou. Hlavní rozhodčí po mírném váhání gól uznal – 1 : 0, ale tím se do 
hry dostali hosté. Celek Žalkovic přidal na rychlosti a důrazu a najednou to byli 
domácí, kteří jen s námahou dostávali míč za půlící čáru. Po sérii závarů před domácí 
brankou postupoval hostující útočník sám na Chvojku, ale ten včasným vyběhnutím 
domácí branku před pohromou uchránil. Naopak to byli domácí, kteří se v 25´ dostali 
do brejku, Laciga vyslal D. Vondráčka, ten se zbavil dvou protihráčů a kolem 
bezmocného Juráně zvýšil na 2 : 0. Od té doby se hra vyrovnala, i když více šancí na 
vstřelení gólu měli domácí. Zejména šance Forala ze 42´ volala po gólu, ale ten „z 
první“ na malém vápně hostující branku přestřelil.                                    
V nástupu do 2. poločasu začali hosté náporem a hned ve 47´ postupoval hráč hostů 
sám na branku, ale Chvojka vytěsnil jeho střelu na roh. Hosté dále kombinovali, 
nepouštěli domácí vůbec do hry, ti se jen s obtížemi dostávali k pokutovému území 
soupeře a bylo otázkou času, kdy se podaří hostům skórovat. To se hráčům Žalkovic 
povedlo v 55´, když se po kombinaci dostal za obranu domácích Z. Horák a snížil stav 
na 2 : 1. To hráče Žalkovic ještě víc povzbudilo a svou pohyblivostí, rychlostí a 
důrazem domácí přehrávali. Vyrovnávací branka „visela“ ve vzduchu. Ze strany 
domácích stojí za zmínku nádherná přihrávka Forala v 71´ do brejku Bejtkovskému, 
ale ten zbrkle a nepřesně z dálky vystřelil a Juráně v brance ani neohrozil. To bylo ze 
strany domácích vše. Hosté dále dobývali bránu domácích, ale tam, jako již po 
několikáté, kraloval Petr Chvojka. Likvidoval jednu šanci za druhou. Vyznamenal se 
zejména při samostatných nájezdech, kdy přiváděl hostující hráče k zoufalství. A když 
zlikvidoval i střelu z přímého kopu v 90´, zůstaly 3 body v Napajedlech. Je třeba ale 
sportovně uznat, že za předvedenou hru by si hosté nějaký ten bod zasloužili.                                                                          
             Ing. Pavel Ratiborský 



  Výsledky 7. kola – 16. - 17. září 2017:   
  Fryšták – Osvětimany      2 : 3   
  Napajedla – Žalkovice   2 : 1   
  Skaštice – Dolní Němčí   5 : 0   
  V. Otrokovice B – Koryčany   2 : 1p.   
  Buchlovice – Jaroslavice  0 : 1   
  Nivnice – Bojkovice  2 : 5   
  Nedachlebice – Ořechov   (odloženo na čt 28.9.2017 od 10:00)  

Aktuální tabulka -  muži - I. A třída, sk. B: 

Poř. Klub Z V3 R2 R1 P0 Skóre Body 

1. Skaštice 7 7 0 0 0 24 : 2 21 

2. Osvětimany  7 6 1 0 0 20 : 7 20 

3. Ořechov  6 4 0 1 1 16 :13 13 

4. Napajedla  7 3 2 0 2 10 : 7 13 

5. Jaroslavice  7 3 1 1 2 16 :15 12 

6. Koryčany  7 3 0 2 2 12 :11 11 

7.  Bojkovice 7 3 0 1 3 18 :13 10 

8. Dolní Němčí  7 3 0 1 3 13 :15 10 

9. Nedachlebice  6 3 0 1 2   9 :11 10 

10. Vikt. Otrokovice B 7 2 1 0 4 12 :18 8 

11. Žalkovice  7 2 0 0 5 14 :19 6 

12. Buchlovice  7 1 1 0 5   8 :18 5 

13. Nivnice  7 1 1 0 5 11 :22 5 

14. Fryšták  7 0 0 0 7   7 :19 0 

Program 8.kola – 23.-24. září 2017: Program 9.kola - 30.září-1.října 2017: 
Ořechov – Skaštice      so 10:00  Skaštice – Koryčany        so 15:00 
Jaroslavice – Nivnice     so 15:30 Fryšták – Jaroslavice       so 15:00 
Napajedla – Buchlovice    so 15:30 Dol. Němčí – Ořechov     so 15:00 
Osvětimany – V.Otrokovice B so 15:30 V. Otrokovice B – Bojkovice   ne 10:30 
Bojkovice – Fryšták    ne 15:30  Nivnice – Napajedla     ne 15:00 
Koryčany – Nedachlebice   ne 15:30 Buchlovice – Žalkovice    ne 15:00 
Žalkovice – Dol. Němčí    ne 15:30 Nedachlebice – Osvětimany   ne 15:00 



III. třída mužů, sk. A: 
Napajedla B – Pohořelice     8 : 0    P. Matoušek 4, L. Marholt 2, J. Kurzer, P. Koutník 
V derby Benfica svého soupeře deklasovala a se ziskem 12 bodů jej přeskočila na 6. 
místo. Stále vedou Halenkovice. V neděli od 10:15 h. „Béčko“ hostí druhé Tečovice B. 
 
KP dorostu: 
Napajedla – Slavičín     1 : 5             L. Winkler  
Do přestávky se Fatra držela, ale pak hosté prokázali kvalitu a zaslouženě vyhráli.  
Dorost je s 8 body desátý a v neděli od 13:00 h. hraje v Bojkovicích,  vede Uh. Brod. 
 
KS starších žáků, sk. B: 
Napajedla - Hluk            2 : 3    M. Berecka, M. Lhotský.  
Starší žáci 2x vedli, ale nadějný stav neudrželi. 
KS mladších žáků, sk. B: 
Napajedla - Hluk            4 : 3  D. Jeziorski 2, M. Tabara 2.   
Mladší žáci zvítězili i ve druhém utkání, když o jejich výhře rozhodl M. Tabara 
v poslední minutě. V neděli cestují žáci do Dolního Němčí, starší hrají od 9:30 h., 
mladší od 11:15 h.  V čele tabulky jsou v obou kategoriích Bojkovice před Stráním.  
 
OS starších přípravek, sk. B: 
Březnice - Napajedla     0 : 14    J. Baroň 4, Š. Gajdušek 3, A. Čevela 3, Š. Solecký 2, J. 
Kašný, A. Rusková.  
Napajedla – Kostelec    12 : 6    M. Tabara 4, Š. Solecký 3, J. Baroň 2, Š. Gajdušek 2, 
D. Solecký  
OS mladších přípravek, sk. B: 
Napajedla – Kostelec      6 : 2        L. Marholt 4, D. Válek 2 

 

Příští utkání A-mužů doma: 

sobota 7. října 2017 od 15:00 hod.    

 TJ FS NAPAJEDLA – FC FRYŠTÁK 
 

                                           

          
FOTBALOVÝ ZPRAVODAJ ® 

k utkání I. A tř., sk. B Zlínského KFS TJ FS Napajedla – TJ Buchlovice vydal fotbalový oddíl TJ FS Napajedla. 
Zpracoval Jaroslav Hastík.  


